
3/4/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=53572&type=DecisionOnAward 1/5

CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 18 

Član 106 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Herceg Novi, 
Broj 02-2-448-3/14-5 
Mjesto i datum Herceg Novi 04/03/2014

ODLUKA
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I Podaci o naručiocu

Naručilac: 
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e: 
Zorica Begović

Adresa: 
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj: 
85340

Grad: 
Herceg Novi

Identifikacioni broj: 
02008459

Telefon: 
00382 31 323 781

Fax: 
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail): 
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web): 
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom postupku javne
nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog poziva , dodjeli ugovora
o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem okvirnog sporazuma)

Portal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ Datum objavljivanja poziva 06/02/2014

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavljivanja poziva za
javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje konsultantskih usluga, poziv je
dostavljen sledećim ponuđačima):

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne



3/4/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=53572&type=DecisionOnAward 2/5

III Predmet javne nabavke

 Robe 

 Radovi 

 Usluge

IV opis predmeta javne nabavke

45233120-6 | Radovi na izgradnji puteva

Opis (dodatak)

Radovi na rekonstrukciji dijela puta oko škole „Dašo Pavičić” na Toploj

V Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 50000.00 €

VI Postupak javne nabavke

Dostavljanje ponuda šopingom

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine.

VII podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma

 da 

 ne

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

 najniža ponuđena cijena 

 ekonomski najpovoljnija ponuda

sa sljedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu:



3/4/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=53572&type=DecisionOnAward 3/5

IX Broj dostavljenih ponuda

Na adresu Gradjanski biro opštine Herceg Novi Trg Maršala Tita br.2 pristigle su ponude od strane 4.0
ponuđača, i to:

1. D.o.o.”Asfalt-beton gradnja” Podgorica,
2. D.o.o.”Montal DSD” Podgorica,
3. D.o.o.”Temko” Nikšić,
4. D.o.o. ”Novitović” Baošići,

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude:

1. D.o.o.”Montal DSD” Podgorica,
2. D.o.o. ”Novitović” Baošići,

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude:

1. D.o.o.”Asfalt-beton gradnja” Podgorica,
2. D.o.o.”Temko” Nikšić,

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne:

1. 49446.97,
2. 48164.06,

Rang lista

1. Ponuđaču D.o.o.”Temko” Nikšić dodijeljeno je 100.0 bodova
2. Ponuđaču D.o.o.”Asfalt-beton gradnja” Podgorica dodijeljeno je 97.4 bodova



3/4/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=53572&type=DecisionOnAward 4/5

X Ime i adresa ponuđača, koji je ponudio najpovoljniju ponudu

Ponuđač
"Temko" d.o.o.

Kontakt osoba
Mojaš Ćorović

Adresa
Ul.Manastirska br.8 a

Poštanski broj
84 000

Grad
Nikšić

Identifikacioni broj
020246776

Telefon
069 045 512

Faks
040/213-394

Email
temko-nk@t-com.me

Internet adresa
-

XI Učešće podugovarača, odnosno podizvođača

XII Datum donošenja odluke

04/03/2014 godine

XIII Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, povrijeđena prava i na pravu zasnovani
interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u
roku od 10 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

XIV Druge informacije

Uvidom u dokumentaciju ponudjača „Montal DSD“ d.o.o. Podgorica utvrdjeno je da je dostavljena
dokumentacija neispravna, jer nije u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom iz razloga što
šifra djelatnosti iz CRPSPU nije u skladu sa šifrom djelatnosti traženom u zahtjevu. Preduzeće „Montal DSD“
d.o.o. Podgorica je dostavilo šifru za pretežnu djelatnost 4399: Остали непоменути специфични
грађевински радови koja obuhvata: 

- специјализоване грађевинске радове који су заједнички за различите врсте грађевина а захтијевају
посједовање специјалних вјештина или специјалне опреме: 
* изградњу темеља (фундирање), укључујући побијање шипова 
* постављање изолације против влаге и хидроизолација 
* уклањање влаге у зградама 
* копање окна 
* монтирање индустријски произведених челичних елемената које извођач радова није произвео 
* армирање 
* зидање опеком и каменом 
* монтирање и демонтирање скела и радних платформи, укључујући и рад на скелама и радним
платформама узетим у закуп 
* подизање димњака, индустријских пећи и др. 
*извођење радова по специјалним захтјевима, за које је неопходна вјештина пењања и знање
коришћења одговарајуће опреме, тј. рад на високим објектима 
- извођење подземних радова 



3/4/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=53572&type=DecisionOnAward 5/5

- изградњу спољних базена за пливање 
- чишћење паром, пјескарење и слични радови на спољашности зграде 
- изнајмљивање кранова и друге опреме за изградњу која не може бити сврстана у специфични тип
изградње, заједно с радницима 

a koja ne odgovara predmetu javne nabavke u skladu sa čl.100 Zakona o javnim nabavkama. 
Uvidom u dokumentaciju ponudjača „NOVITOVIĆ“ d.o.o.iz Baošića, utvrdjeno je da je dostavljena
dokumentacija neispravna, jer nije u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom iz razloga što
šifra djelatnosti iz CRPSPU nije u skladu sa šifrom djelatnosti traženom u zahtjevu. Preduzeće „NOVITOVIĆ“
d.o.o. iz Baošića je dostavilo šifru za pretežnu djelatnost 4299: Изградња осталих грађевина, на другом
мјесту непоменутих koja obuhvata: 

- изградњу индустријских постројења, осим зграда као што су: 
* рафинерије 
* постројења хемијске индустрије 
- изградњу грађевина које нијесу зграде, као што су: 
*спортски објекти на отвореном 
- опремање парцела потребном инфраструктуром (нпр. мелиорацијом, изградњом путева итд.) , a koja
ne odgovara predmetu javne nabavke u skladu sa čl.100 Zakona o javnim nabavkama. 
D.O.O. “Asfalt-beton gradnja” Podgorica i D.O.O. “Temko” Nikšić u izvodu iz CRPS nose šifru djelatnosti
4211: Изградња путева и аутопутева koja odgovara predmetu javne nabavke i kao takve su ispravne i
prihvaćene. 

M.P.
Odgovorno lice naručioca – starješina 

Dejan Mandić


